מילא את פיו מים.

יוביל לחיזוק ודוק, זו כמובן זכותו לפי החוק, אך למטבע זה שני צדדים. בצד זכות השתיקה, קבע המחוקק, כי הדבר
הראיות נגד הבוחר לעשות שימוש בזכות זו (ראו סעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב- 1982).

זאת ועוד, הנאשם אישר בעדותו בבית המשפט, כי הבין שהארגזים שנשא והעמיס על רכב הסקודה הכילו סמים, לאחר
שזיהה את הריח (ראו עמ' 78 לפרוט', בש' 20-21).

ממצאי עובדה -

לאור כל האמור לעיל, נקבעים ממצאי העובדה הבאים:

· המשטרה ביצעה תצפית על הדירה השנייה בעקבות מידע וראיות שתפסה במהלך הפשיטה על הדירה
הראשונה, אשר ביססו את החשד, כי ייתכן וישנה מעבדת סמים נוספת בדירה השניה.

המסקנה הינה אם כן, כי הוכחה גם החזקה קונסטרוקטיבית של הנאשם 3 בסמים שנמצאו בדירה ומחוצה לה.

חוקיות החיפוש בדירה השניה:

ניתן ולא חוקיים ולא פגומים תוצריו גם ולכן פגם היה השניה בדירה שנעשה החיפוש לפי ההגנה בפי נוספת טענה
להשתית עליהם דבר.

סעיף 25 (1) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצרים וחיפוש) (נוסח חדש) התשכ"ט - 1969 קובע כדלקמן:

"חיפוש שלא על פי צו חיפוש
25. שוטר רשאי, בלא צו חיפוש, להיכנס ולחפש בכל בית או מקום אם -

(1) יש לשוטר יסוד להניח שמבצעים שם פשע, או שפשע בוצע שם זה מקרוב;
(2) תופש הבית או המקום פונה לעזרת המשטרה;

(3) אדם המצוי שם פונה לעזרת המשטרה ויש יסוד להניח שמבוצעת שם עבירה;
(4) השוטר רודף אחרי אדם המתחמק ממעצר או נמלט ממשמורת חוקית."

כאשר התקרבו השוטרים לרכב, הריחו ריח חריף של סם מסוג קנביס, אותו הם מכירים מתוקף עבודתם, ולאור "תנועת
הקרטונים" מהדירה החוצה, והחשד שעלה בעקבות הממצאים מהדירה הראשונה כאמור, הניחו, באופן סביר, כי בתוך
הדירה מתנהלת "מעבדת סמים" או מתבצעות עבירות מתחום הסמים ובהיקפים ניכרים, נוכח הכמות הגדולה של הסם

שאחז הנאשם 3 בקרטונים שבידו.

(נוסח וחיפוש) (מעצרים הפלילי הדין סדר לפקודת (1) 25 סעיף הוראות יסודות התמלאו אלה, מצטברות בנסיבות
חדש) התשכ"ט - 1969, ועל כן, בוצע החיפוש כדין.

החזקת הסמים על גופו של הנאשם:

אשר לסמים שנתפסו על גופו של הנאשם מסוג מריחואנה במשקל של 0.65 גרם, חומר הראיות מלמד על מציאותו של
סם זה על גופו של הנאשם, על היותו הסם האמור במשקל הנקוב בכתב האישום. זאת ועוד, הנאשם אישר כי מנת הסם
שהייתה בכיסו הינה סם (ראו עמ' 78 לפרוט', בש' 20-21 ובש' 28-31). לפיכך, נמצא לקבוע את החזקתו בידי הנאשם

(ראה ת/8 ות/12).

נוכח הודאת הנאשם ביתר העבירות המיוחסות לו בכתב האישום אין צורך לדון בהוכחתן.

סוף דבר:

על יסוד מכלול הנימוקים שלעיל, הנני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשפ"א, 04 מאי 2021, במעמד הצדדים